
AGENT MOUSSANT :

CONSOMMATION ÉNERGÉTIQUE

V. UT. COMP. BASSE TEMP. :

TENSION :

TEMPS DE MONTÉE EN TEMPÉRATURE :

CHARGE GAZ  REFRIGERANT :

CAPACITE DE CONGELATION :

V. UT. COMP. DENREES
FRAICH. :

V. UT. COMP. CONGELATION :

GAZ REFRIGERANT :

VOLUME TOTAL BRUT :

I

PUISSANCE DE DEGIVRAGE :

RÉFRIGÉRATEUR/CONGÉLATEUR TYPE:

DESIGNATION MODELE :

COURANT :
CLASSE CLIMATIQUE :

PUISSANCE :MODELE NO :

FREQUENCE :
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 :

FABRIQUE EN TURQUIE
No: du Fabriciant: 768 EA

CODE STOCK :

0.306  kW/24 h

230V ~

86 L

20 g

90 L

R600a

TS190320

SN-T
0.5 A

S47090
90 W

50Hz

7266848714

Made in Turkey
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CONFORAMA  80 Boulevard Mandinet (LOGNES)
77432 Marne La Vallée Cédex 2

Arcelik A.S. Organize Sanayi Bölgesi 1 Cadde, 26110, Eskisehir, Turkey

7266848714249999990401


